persona quod absit comisi aut iam comicto potestate: set in tua o beate eufimius Christi sacerdotes et per te de memorata ecclesia tua qui at nomini tuo edificata est in memorato vico qui vocatur sol et luna et de custodes memorata ecclesia presentis et futuris sit potestate tenendi et dominandi fruendi et comedendi a nunc et in perpetuis temporibus. et neque a me memorato aligisi cum voluntate presenti memorate cicire coniugis mee neque a meis heredibus nec a nobis personis summissis nullo tempore numquam vos o beate eufimius Christi sacerdotes aut ecclesia tua neque custodes eius presentis aut futuris abeas exinde quacumque requisitione aut molestia per nullum modum nec per summissis personis a nunc et in perpetuis temporibus. tantummodo licentiam abeam ego omnibus vite meae illa in colligio detinere at laborandum da memorata ecclesia in placito ut in memorato loco iustum fuerit: Si autem ego vel heredes meis quobis tempore contra hanc chartula offeritionis ut super legitur benire presumserimus et minime atinpleverimus hec omnia memorata per quolibet modum aut summissis personis tunc componimus in memorata ecclesia et at custodes iamdicte ecclesie presentis et futuris auri solidos viginti quattuor bythianteos et hec chartula offeritionis ut super legitur sit firma: scripta per manus petri curialis scribere rogatus per indictione memorata hoctaba ✠

hoc signum ✠ manus memorati aligisi. signum ✠ manus memorate cicire coniugi sue quo ego memoratos pro eis subscripsi ✠

✠ ΕΓΩ ΙΩ ΦΙΛΙΟΥΣ ΔΝ ΣΕΡΓΙΙ ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α CCTO ΙΟΥΓΑΛΕC ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ✠

✠ ΕΓΩ ΚΕCΑΡΙΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ ΔΝ ΙΩ ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α CCTO ΙΟΥΓΑΛΕC ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ✠

potere di qualsiasi altra persona, ma in te, o beato Eufemio sacerdote di Cristo, e tramite te nella predetta chiesa che in tuo nome è edificata nel predetto vicolo chiamato **sol et luna** e nei custodi dell'anzidetta chiesa presenti e futuri sia la potestà di tenere e dominare, di goderne i frutti e di consumarli da ora e per sempre e né da me predetto Aligisi con la volontà della presente anzidetta Cicira coniuge mia né dai miei eredi né da persone a noi subordinate in nessun tempo mai voi, o beato Eufemio sacerdote di Cristo, o la tua chiesa né i suoi custodi presenti o futuri abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate da ora e per sempre. Soltanto abbia io licenza per tutti i giorni della mia vita di tenerla in affidamento per lavorarla dalla predetta chiesa secondo gli accordi nel predetto luogo come sarà giusto. Se poi io o i miei eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto di offerta, come sopra si legge, e per niente adempissimo tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda alla predetta chiesa ed ai custodi presenti e futuri della già detta chiesa ventiquattro solidi aurei di Bisanzio e questo atto di offerta, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Pietro, richiesto di scrivere per l'anzidetta ottava indizione. ✠